



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

S-Bolig ApS

c/o Leif Sørensen, Tolbodvej 2, st., 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30 60 45 63

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Stig Nymand Viborg Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

S-Bolig ApS
c/o Leif Sørensen
Tolbodvej 2, st.
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 30 60 45 63
Stiftet: 7. juni 2007
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Stig Nymand Viborg Pedersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.411 t.kr. mod 2.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

HATTEMAGERENS SLOT 2017 IVS er d. 2. Juli 2021 opløst ved fusion med S-Bolig ApS. Virksomhedssammenlægningen er foretaget ved bogført-værdi metoden, hvorfor der ikke tilrettes sammenligningstal.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-21.379	-10.124
Andre finansielle indtægter	6.423.250	2.929.014
4 Øvrige finansielle omkostninger	-110	-30
Resultat før skat	6.401.761	2.918.860
3 Skat af årets resultat	9.238	-4.415
Årets resultat	6.410.999	2.914.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.410.999	2.914.445
Disponeret i alt	6.410.999	2.914.445



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.961	2.234
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.961</u>	<u>2.234</u>
Likvide beholdninger	<u>11.445</u>	<u>11.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.406</u>	<u>13.319</u>
Aktiver i alt	<u>20.406</u>	<u>13.319</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-210.957	-201.685
Egenkapital i alt	-85.957	-76.685
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	38.641
Anden gæld	106.363	51.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.363	90.004
Gældsforpligtelser i alt	106.363	90.004
Passiver i alt	20.406	13.319

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-180.660	-55.660
Tilførsel i forbindelse med fusion	0	-2.935.470	-2.935.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.914.445	2.914.445
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	-201.685	-76.685
Tilførsel i forbindelse med fusion	0	-6.420.271	-6.420.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.410.999	6.410.999
	125.000	-210.957	-85.957



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021/22 (2020/21: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.727	4.415
Regulering af tidligere års skat	-4.511	0
	-9.238	4.415
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	110	30
	110	30


